
Atbalsti Cēsu novada projektus!

Latvijas  Ainavu  arhitektūras  balva  ir  ainavu  arhitektūras  nozares  meistarības
sasniegumu  skate.  Apbalvojuma  mērķis  ir  veicināt  sabiedrības  un  citu  nozaru
speciālistu izpratni par ārtelpu kā nozīmīgu estētikas un sociālas vides saskarsmes
vietu, nacionālas un vietējas nozīmes kultūrvides stiprinātāju un ilgtspējīgas attīstības
sastāvdaļu.

Aprīlī – starptautiskajā ainavu arhitektūras mēnesī, aizsākta pieteikto
darbu  izstāde  Rīgas  ārtelpā,  kā  arī  tiešsaistes  balsojums,  izvirzot
sabiedrības  simpātiju  balvu.  

Balsošana noritēs no 25.aprīļa līdz 1.jūnija plkst.23.59. Balsot
iespējams reizi dienā, autorizējoties ar savu epastu vai sociālo tīklu
kontu ŠEIT.

Latvijas Ainavu arhitektūras balvas uzdevums ir apzināt un popularizēt ainavu
arhitektūras nozares profesionāļu radītos darbus un iniciētos procesus, godināt izcilas
personības Latvijas ainavu arhitektūrā un stiprināt sabiedrības un profesionāļu izpratni
par ārtelpas kultūrvēsturisko, estētisko, ekoloģisko un sociālo vērtību.

Latvijas Ainavu arhitektūras balvu rīko Latvijas Ainavu arhitektu asociācija.

Ar iesniegtajiem projektiem iespējams iepazīties ŠEIT.

https://www.lsm.lv/raksts/kultura/dizains-un-arhitektura/25.04.2023-iepazisti-apmekle-un-balso-par-latvijas-ainavu-arhitekturas-balvas-sabiedribas-simpatiju.a505586/
https://www.laaab.lv/laaba-balva/pieteikumi-2022/

